ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng       năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

(Từ ngày 23/10/2023  ngày 28/10/2023)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (23/10/2023)

Sáng:   - Dự Công bố quyết định thanh tra của Thanh tra Bộ KH&ĐT tại tỉnh (Chủ tịch)

- Dự buổi diễn tập “Phòng, chống và giảm nhẹ rủi ro thiên tai và thích ứng với biến đổi khí hậu

trong trường học kết nối với cộng đồng” vào lúc 7 giờ 00 tại Trường THCS An Dương Vương

(đ/c Hòa)

- Dự kiểm tra công tác PCCC & CNCH năm 2023 của Công an tỉnh tại huyện (8 giờ) (đ/c Hòa)

Chiều: - Kiểm tra thực hiện NQ 09-NQ/TU tại Nhơn Hải (Chủ tịch)

- Họp Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH tại tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Ba (24/10/2023)

Sáng:   - Hội nghị Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện 9 tháng đầu năm tại huyện (Chủ tịch)

- Dự hội nghị Tiếp xúc cử tri chuyên đề Đẩy mạnh thực hiện có hiệu quả các chính sách phát triển

nông nghiệp, nông dân, nông thôn trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận” tại tỉnh (đ/c Hòa)(GM 39)

Chiều: - Họp thảo luận dự toán ngân sách nhà nước năm 2024… tại Sở Tài chính (Chủ tịch)

- Dự Giám sát của Sở LĐTBXH giám sát thực hiện CTMTQG giảm nghèo năm 2023 (đ/c Hòa)

- Hội nghị thông báo nhanh kết quả Hội nghị Trung ương 8 Khóa XIII (đ/c Hòa)

Thứ Tư (25/10/2023)

Sáng - Dự hội nghị đối thoại giữa TT Huyện ủy với cán bộ, đảng viên và quần chúng Nhân dân xã

Thanh Hải (Chủ tịch)

- Họp về công tác quản lý du lịch, thủy nội địa tại Vịnh Vĩnh Hy tại tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Dự Hội nghị lấy    iến của các Sở, ngành và địa phương về KHSDĐ 2024 (Chủ tịch)

- Dự Kiểm tra các hoạt động vi phạm tại Vĩnh Hy (đ/c Hòa)

Thứ Năm (26/10/2023)

Sáng:   - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (Chủ tịch)

- Nghe báo cáo kết quả  iêrm tra các cơ sở dạy tư thục trên địa bàn huyện (đ/c Hòa)

Chiều: - Họp giải quyết vướng mắc công tác thu hồi đất dự án Trụ sở Kho bạc, Trụ sở Chi cục Thuế huyện (Chủ

tịch)

- Dự Giám sát của tỉnh thực hiện NQ 20-NQ/TU tại huyện (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (27/10/2023)

Sáng:   - Lãnh đạo UBND huyện dự Hội nghị trực tuyến quán triệt các văn bản chỉ đạo của Bộ Chính trị,

Ban Bí thư.

Chiều: - Lãnh đạo UBND huyện dự giao ban Bí thư, Chủ tịch các xã, thị trấn tại Huyện ủy

Nơi nhận:
- VP. HĐND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy; HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-21T06:08:44+0700

		2023-10-22T08:53:01+0700

		hdnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-22T08:53:30+0700